Leistungsstarke,
schlichte
Einbaustrahler mit
Fokus auf
Nachhaltigkeit
LuxSpace Accent Performance Einbaustrahler
Herausschwenkbar
Mit dem herausschwenkbarem LuxSpace Accent Performance Einbaustrahler

Produktfamiliencode RS782B
Lichttechnische Daten (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
97958400 RS782B
39S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3'850 lm
97883900 RS782B 39S/827
PSU-E NB WH
2700 K >80 103 lm/W 3'400 lm
97954600 RS782B
39S/830 PSU-E
MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3'900 lm
97955300 RS782B
39S/830 DIA-
VLC-E HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3'850 lm
97956000 RS782B
39S/830 WIA-E
MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3'900 lm
97957700 RS782B
39S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 135 lm/W 4'000 lm
97959100 RS782B 39S/
PW930 PSU-E

LuxSpace Accent Performance Einbaustrahler Herausschwenkbar
4Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
97968300 RS782B
49S/930 PSU-E
OVL-H WH
3000 K >90 120 lm/W 4'700 lm
97969000 RS782B 49S/
PW930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 122 lm/W 4'750 lm
97965200 RS782B 49S/827
PSU-E VWB SI
2700 K >80 122 lm/W 4'700 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Breitstrahlend (WB)
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Tiefstrahlend (NB)
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Stark reflektierender
Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Stark reflektierender
Metallreflektor, breitstrahlend, 40
bis 80 Grad
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender
Metallreflektor, breitstrahlend, 40
bis 80 Grad
Order Code Full Product Name Optik
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender
Metallreflektor, breitstrahlend, 40
bis 80 Grad
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender
Metallreflektor, breitstrahlend, 40
bis 80 Grad
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Oval-horizontaler Ausstrahlwinkel
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Sehr breitstrahlend
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH 31.5 W
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH 31.5 W
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29.5 W
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH 31.5 W
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31.5 W
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29.5 W
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH 38.5 W
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH 38.5 W
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH 39 W
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI 38.5 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Nein Nicht anwendbar
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Nein Nicht anwendbar
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Nein Nicht anwendbar
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Ja 1%
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Ja Nicht anwendbar
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Nein Nicht anwendbar
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Nein Nicht anwendbar
LuxSpace Accent Performance Einbaustrahler Herausschwenkbar
5Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Schwarz
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Weiß
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Weiß
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Weiß
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Weiß
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Weiß
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Weiß
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Weiß
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Weiß
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Weiß
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Weiß
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Weiß
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Weiß
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Silber
Genehmigung und Anwendung
Order Code Full Product Name Entflammbarkeitszeichen
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E
WB BK
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E
NB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E
MB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97955300 RS782B 39S/830 DIA-
VLC-E HMB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E
MB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E
WB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-
E HWB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
Order Code Full Product Name Entflammbarkeitszeichen
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E
WB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E
WB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E
OVL-H WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-
E WB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E
VWB SI
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
LuxSpace Accent Performance Einbaustrahler Herausschwenkbar
6Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS780BI -